GRADUATORIA MISURA B2 - BUONO CAREGIVER E INTERVENTI INTEGRATIVI (VOUCHER)

ID DOMANDA TOTALE PUNTEGGIO | IMPORTO DEL BUONO BUD;EL:;‘;;J;HER ESITO NOTE
16960 150 1.200,00 € 600,00 € AMMESSA E FINANZIATA
16928 150 1.200,00 € AMMESSA E FINANZIATA
17422 140 1.200,00 € 600,00 € AMMESSA E FINANZIATA
17060 138 1.200,00 € AMMESSA E FINANZIATA
16974 136 1.200,00 € AMMESSA E FINANZIATA
17030 132 1.200,00 € 600,00 € AMMESSA E FINANZIATA
16933 130 1.200,00 € 600,00 € AMMESSA E FINANZIATA
16978 130 1.800,00 € AMMESSA E FINANZIATA
16975 130 1.200,00 € 600,00 € AMMESSA E FINANZIATA
16936 130 1.200,00 € AMMESSA E FINANZIATA
16953 130 1.200,00 € 600,00 € AMMESSA E FINANZIATA
17049 126 1.200,00 € AMMESSA E FINANZIATA
17022 125 1.200,00 € 600,00 € AMMESSA E FINANZIATA
17018 125 1.200,00 € AMMESSA E FINANZIATA
17432 124 1.800,00 € AMMESSA E FINANZIATA
16994 122 1.200,00 € AMMESSA E FINANZIATA
17025 122 1.200,00 € 600,00 € AMMESSA E FINANZIATA
16997 121 1.200,00 € AMMESSA E FINANZIATA
16979 121 1.200,00 € 600,00 € AMMESSA E FINANZIATA
16971 121 1.200,00 € AMMESSA E FINANZIATA
17034 121 1.200,00 € AMMESSA E FINANZIATA
16952 121 1.200,00 € 600,00 € AMMESSA E FINANZIATA
buono riconosciuto al 50% in
16973 121 600,00 € AMMESSA E FINANZIATA quanto presente altro
famigliare con punteggio
maggiore
17439 121 1.200,00 € 600,00 € AMMESSA E FINANZIATA
e riconosciuto il
16868 118 1.200,00 € 600,00 € AMMESSA E FINANZIATA finanziamento del buono e del
voucher
16959 118 1.200,00 € AMMESSA E FINANZIATA
17046 117 1.200,00 € AMMESSA E FINANZIATA
16947 117 1.200,00 € 600,00 € AMMESSA E FINANZIATA
17038 117 1.200,00 € AMMESSA E FINANZIATA
17414 117 1.200,00 € 600,00 € AMMESSA E FINANZIATA
16853 117 1.200,00 € 600,00 € AMMESSA E FINANZIATA
16977 117 1.200,00 € AMMESSA E FINANZIATA
17071 115 1.200,00 € 600,00 € AMMESSA E FINANZIATA
17065 115 1.200,00 € AMMESSA E FINANZIATA
16903 113 1.200,00 € AMMESSA E FINANZIATA
16844 113 1.200,00 € AMMESSA E FINANZIATA
17015 113 1.200,00 € 600,00 € AMMESSA E FINANZIATA
16905 113 1.200,00 € AMMESSA E FINANZIATA
17024 113 1.200,00 € AMMESSA E FINANZIATA
17239 113 1.200,00 € 600,00 € AMMESSA E FINANZIATA
17059 113 1.200,00 € AMMESSA E FINANZIATA
17037 113 1.200,00 € AMMESSA E FINANZIATA
16850 113 1.200,00 € 600,00 € AMMESSA E FINANZIATA
16843 112 1.200,00 € AMMESSA E FINANZIATA
16917 112 1.800,00 € AMMESSA E FINANZIATA
16972 112 1.200,00 € 600,00 € AMMESSA E FINANZIATA
17443 110 1.200,00 € 600,00 € AMMESSA E FINANZIATA
16877 109 1.200,00 € AMMESSA E FINANZIATA
17033 108 1.200,00 € AMMESSA E FINANZIATA
buono riconosciuto al 50% in
17023 108 600,00 € AMMESSA E FINANZIATA quanto presente altro
famigliare con punteggio
maggiore
17048 107 1.200,00 € AMMESSA E FINANZIATA




AMMESSA CON RISERVA E

al momento della liquidazione

1.200, 2
17421 107 00,00 € AR dovra produrre
documentazione mancante
16924 105 1.200,00 € 600,00 € AMMESSA E FINANZIATA
17058 104 1.200,00 € AMMESSA E FINANZIATA
16842 104 1.200,00 € 600,00 € AMMESSA E FINANZIATA
16845 104 1.200,00 € 600,00 € AMMESSA E FINANZIATA
16954 104 1.200,00 € AMMESSA E FINANZIATA
17043 104 1.200,00 € AMMESSA E FINANZIATA
16958 104 1.200,00 € AMMESSA E FINANZIATA
16983 103 1.800,00 € AMMESSA E FINANZIATA
16951 103 1.800,00 € AMMESSA E FINANZIATA
AMMESSA E FINANZIATA PER
VOUCHER, AMMESSA E NON
1.200, ,
17399 101 00,00 € 600,00 € FINANZIATA PER BUONO PER
ESAURIMENTO RISORSE
AMMESSA E NON FINANZIATA PER
1.200,
17016 101 00,00 € ESAURIMENTO RISORSE
AMMESSA E NON FINANZIATA PER
16912 101 1.200,00 € ESAURIMENTO RISORSE
AMMESSA E NON FINANZIATA PER
1.200,
17438 101 00,00 € ESAURIMENTO RISORSE
AMMESSA E FINANZIATA PER
VOUCHER, AMMESSA E NON
1.200,00 € 600,00 €
17400 100 FINANZIATA PER BUONO PER
ESAURIMENTO RISORSE
AMMESSA E FINANZIATA PER
VOUCHER, AMMESSA E NON
1.200,00 € 600,00 €
17017 39 FINANZIATA PER BUONO PER
ESAURIMENTO RISORSE
AMMESSA E FINANZIATA PER
VOUCHER, AMMESSA E NON
1.200,00 € 600,00 €
16941 39 FINANZIATA PER BUONO PER
ESAURIMENTO RISORSE
AMMESSA E NON FINANZIATA PER
16886 39 1.200,00 € ESAURIMENTO RISORSE
AMMESSA E FINANZIATA intervento richiesto solo
16939 98 1.800,00 €
voucher
17012 98 1.800,00 € AMMESSA E FINANZIATA
AMMESSA E FINANZIATA PER
VOUCHER, AMMESSA E NON
1.200, , i
17029 8 00,00 € 600,00 € FINANZIATA PER BUONO PER
ESAURIMENTO RISORSE
AMMESSA E NON FINANZIATA PER
1.200,
17035 38 00,00 € ESAURIMENTO RISORSE
AMMESSA E NON FINANZIATA PER
17032 8 1.200,00 € ESAURIMENTO RISORSE
AMMESSA E NON FINANZIATA PER
1.200,
17010 38 00,00 € ESAURIMENTO RISORSE
AMMESSA E FINANZIATA PER
VOUCHER, AMMESSA E NON
1.200,00 € 600,00 €
16847 38 FINANZIATA PER BUONO PER
ESAURIMENTO RISORSE
AMMESSA E FINANZIATA PER
VOUCHER, AMMESSA E NON
1.200,00 € 600,00 €
16992 3 FINANZIATA PER BUONO PER
ESAURIMENTO RISORSE
AMMESSA E FINANZIATA PER
VOUCHER, AMMESSA E NON
1.200,00 € 600,00 €
16961 %6 FINANZIATA PER BUONO PER
ESAURIMENTO RISORSE
AMMESSA E FINANZIATA PER
VOUCHER, AMMESSA E NON
1.200,00 € 600,00 €
16957 %6 FINANZIATA PER BUONO PER
ESAURIMENTO RISORSE
AMMESSA E NON FINANZIATA PER
1.200,00 €
16962 33 ESAURIMENTO RISORSE
AMMESSA E NON FINANZIATA PER
1.200,
16986 4 00,00 € ESAURIMENTO RISORSE
AMMESSA E FINANZIATA PER
VOUCHER, AMMESSA E NON
1.200,00 € 600,00 €
16942 3 FINANZIATA PER BUONO PER
ESAURIMENTO RISORSE
AMMESSA E NON FINANZIATA PER
1.200,00 €
16857 3 0,0 ESAURIMENTO RISORSE
AMMESSA E NON FINANZIATA PER
16878 92 1.200,00 €

ESAURIMENTO RISORSE




17008

92

1.200,00 €

600,00 €

AMMESSA E FINANZIATA PER

VOUCHER, AMMESSA E NON

FINANZIATA PER BUONO PER
ESAURIMENTO RISORSE

17418

92

1.800,00 €

AMMESSA E FINANZIATA

17083

91

1.200,00 €

AMMESSA E NON FINANZIATA PER
ESAURIMENTO RISORSE

17085

91

1.200,00 €

600,00 €

AMMESSA E FINANZIATA PER

VOUCHER, AMMESSA E NON

FINANZIATA PER BUONO PER
ESAURIMENTO RISORSE

17444

91

1.200,00 €

600,00 €

AMMESSA E FINANZIATA PER

VOUCHER, AMMESSA E NON

FINANZIATA PER BUONO PER
ESAURIMENTO RISORSE

16846

88

1.200,00 €

AMMESSA E NON FINANZIATA PER
ESAURIMENTO RISORSE

17430

87

1.200,00 €

AMMESSA E NON FINANZIATA PER
ESAURIMENTO RISORSE

16956

87

600,00 €

600,00 €

AMMESSA E FINANZIATA PER

VOUCHER, AMMESSA E NON

FINANZIATA PER BUONO PER
ESAURIMENTO RISORSE

buono riconosciuto al 50% in
quanto presente altro
famigliare con punteggio

maggiore

16940

86

1.200,00 €

AMMESSA E NON FINANZIATA PER
ESAURIMENTO RISORSE

16955

86

1.200,00 €

AMMESSA E NON FINANZIATA PER
ESAURIMENTO RISORSE

16906

84

1.200,00 €

600,00 €

AMMESSA E FINANZIATA PER

VOUCHER, AMMESSA E NON

FINANZIATA PER BUONO PER
ESAURIMENTO RISORSE

16907

84

600,00 €

600,00 €

AMMESSA E FINANZIATA PER

VOUCHER, AMMESSA E NON

FINANZIATA PER BUONO PER
ESAURIMENTO RISORSE

buono riconosciuto al 50% in
quanto presente altro
famigliare con punteggio

maggiore

16999

83

1.200,00 €

600,00 €

AMMESSA E FINANZIATA PER

VOUCHER, AMMESSA E NON

FINANZIATA PER BUONO PER
ESAURIMENTO RISORSE

17425

83

1.200,00 €

AMMESSA E NON FINANZIATA PER
ESAURIMENTO RISORSE

17014

83

1.200,00 €

600,00 €

AMMESSA E FINANZIATA PER

VOUCHER, AMMESSA E NON

FINANZIATA PER BUONO PER
ESAURIMENTO RISORSE

17036

81

1.200,00 €

600,00 €

AMMESSA E FINANZIATA PER

VOUCHER, AMMESSA E NON

FINANZIATA PER BUONO PER
ESAURIMENTO RISORSE

16989

80

1.200,00 €

AMMESSA E NON FINANZIATA PER
ESAURIMENTO RISORSE

16993

80

1.200,00 €

600,00 €

AMMESSA E FINANZIATA PER

VOUCHER, AMMESSA E NON

FINANZIATA PER BUONO PER
ESAURIMENTO RISORSE

16946

79

1.200,00 €

600,00 €

AMMESSA E FINANZIATA PER

VOUCHER, AMMESSA E NON

FINANZIATA PER BUONO PER
ESAURIMENTO RISORSE

17000

78

1.800,00 €

AMMESSA E FINANZIATA

16985

75

1.200,00 €

600,00 €

AMMESSA E FINANZIATA PER

VOUCHER, AMMESSA E NON

FINANZIATA PER BUONO PER
ESAURIMENTO RISORSE

16855

74

1.200,00 €

AMMESSA E NON FINANZIATA PER
ESAURIMENTO RISORSE

16963

74

1.200,00 €

600,00 €

AMMESSA E FINANZIATA PER

VOUCHER, AMMESSA E NON

FINANZIATA PER BUONO PER
ESAURIMENTO RISORSE

17079

71

1.800,00 €

AMMESSA E FINANZIATA PER € 1200
PER ESAURIMENTO RISORSE

16929

NON AMMESSO

16948

NON AMMESSO

17078

NON AMMESSO

17039

NON AMMESSO

16988

NON AMMESSO

il richiedente ha rinunciato alla

misura




17070

NON AMMESSO

il richiedente ha rinunciato alla

misura




